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شنبه 20 خرداد ۱۴۰۲   شماره 3883

فرهنگفرهنگ f a r h i k h t e g a n o n l i n e

این‌طور نبود که فکر کنیم اگر بریکینگ‌بد 

نبود، استعداد بی‌پایان برایان کرنستون 

ناشناخته می‌ماند. پیش از آن، در چندین فیلم 

و سریال بازی کرده بود و قد و اندازه آن روزهای 

خودش اسم داشت اما قطعا اگر به سیم آخر نمی‌زد 

و نقش معلم شیمی سرطان‌گرفته آس‌و‌پاسی را 

بازی نمی‌کرد که تصمیم می‌گیرد به سیم آخر بزند 

و دنیای اطراف خود را طوری تغییر دهد که دیگر مثل 

قبل نشود... . جدا حیف می‌شد اگر این شاه‌نقش به 

او نمی‌رسید و چقدر باید شاد باشیم و شاکر و خیال‌مان 

تخت باشد که می‌توانیم تا آخر عمر هر وقت لازم شد او را از 

نو تماشا کنیم. 

اما امروز برایتان چه داریم؟ بیایید مروری داشته باشیم بر چند سکانس 

خاطره‌انگیز از این سریال. سکانس‌هایی که برایان کرنستون، هر‌آنچه باید 

را انجام داد تا تبدیل شود به یک والتر وایت خطرناک و عصبی و ترسناک. 

مردی که نشود شکستش داد. 

   این که »شیشه« نیست توکو!
فصل اول، قسمت ششم 

والتر وایت شیشه‌اش را تولید کرده و جسی پینکمن آن را در خیابان هم 

پخش می‌کند. بزرگ‌ترین مافیای مواد مخدر محلی، پینکمن را کتک 

می‌زند و موادش را می‌دزد و حالا والتر وایت برای گرفتن انتقام، با بهترین 

نقشه‌ای که توانسته خلق کند، به سمتش می‌رود. این یکی از معروف‌ترین 

و محبوب‌ترین سکانس‌های والتر وایت نزد هوادارانش است. لحظه تبدیل 

شدن او به یک غول. 

وایت به دفتر توکو می‌رود. توکو با تمسخر او را برانداز می‌کند اما چند 

دقیقه بعد که وقتی دفترکارش منفجر شد، متوجه می‌شود که 

با آدمی طرف است که نمی‌شود جدی‌اش نگرفت. 

تصویر والتر وایت، با سری تراشیده و خونی که 

از دماغش بیرون آمده‌ نشان می‌دهد 

که سرطان از درون مشغول 

جنگیدن با اوست؛ 

چشمانی وحشی 

با دقت  که 

آدم‌های اطرافش را برانداز می‌کند تا آماده تهدیدهای احتمالی باشد و 

کیسه پولی که در دستش است و کمی خونی شده، نشان می‌دهد که 

او دیگر یک معلم ساده شیمی نیست که در میانسالی هزار و یک مشکل 

مالی دارد. او حالا تامین‌کننده مواد برای بزرگ‌ترین گانگستر محلی است. 

اولین قدم بزرگ والتر وایت. 

   هیچ وقت به معتادها اعتماد نکن والتر!
فصل دوم، قسمت یازدهم

بزرگ‌ترین گام والتر وایت برای پیش بردن امپراتوری‌اش، پیدا کردن یک 

توزیع‌کننده در مقیاس بین ایالتی است. به او پیشنهاد می‌شود که برای 

ملاقات با بزرگ‌ترین خریدار احتمالی موادش به رستورانی برود تا آنجا با 

او تماس بگیرند. او به رستوران می‌رود اما سروکله خریدار پیدا نمی‌شود. 

بعد از مدت‌ها معطلی، وقتی همه مشتریان رستوران را ترک کرده‌اند، او 

متوجه می‌شود که به احتمال زیاد، مالک رستوران مشتری اوست. او از 

گوستاو فرینگ، مالک رستوران تقاضای یک نوشابه و پنج دقیقه از وقتش 

را می‌کند و می‌کوشد تا به زیر پوسته نفوذناپذیر او، وارد شود. 

فرینگ هرگونه آشنایی او را تکذیب می‌کند تا اینکه وایت، چیزی می‌گوید 

که باعث می‌شود دیوار بی‌اعتمادی شکسته شود. 

وایت تاکید دارد که می‌داند با مردی قرار ملاقات دارد که مثل خودش بسیار 

محتاط است. فرینگ برای اولین بار، از نقش مدیر رستوران بیرون می‌آید و 

تبدیل به یک چهره دیگر می‌شود و به وایت می‌گوید: »ما مثل هم نیستیم. 

تو مرد محتاطی نیستی. شریکت )جسی پینکمن( تاخیر داشت و وقتی 

هم که رسید »نشئه« بود! تو با یک معتاد کار می‌کنی و این تو را به یک آدم 

غیرحرفه‌ای تبدیل می‌کند. تو در قضاوت پیرامون نیروهای انسانی‌ات 

دچار اشتباه شد‌ه‌ای!«

وایت با پیش کشیدن بحث خلوص بی‌نظیر موادش، فرینگ را قانع 

می‌کند که به شریک او کار نداشته باشد و تاکید می‌کند که تو فقط با من 

طرفی! او اصلا وجود ندارد. من به او اعتماد دارم و می‌دانم کاری را انجام 

می‌دهد که من می‌گویم. 

فرینگ بلند می‌شود و می‌گوید: »هیچ وقت به یک معتاد اعتماد نکن!«

وایت موفق می‌شود اعتماد فرینگ را به دست بیاورد و تجارت موادمخدرش 

را به مرزهای تمام آمریکا گسترش دهد اما نمی‌داند که فرینگ بعدا برای 

او چه دردسرهایی درست خواهد کرد. 

بازی برایان کرنستون در این سکانس تحسین‌کردنی است. دستش خالی 

است. شریک معتادش، او را پیش بزرگ‌ترین مشتری احتمالی‌اش خراب 

کرده اما با همان دست خالی، بازی را پیش می‌برد. تماشا کردن او برای 

مخاطب در این صحنه، لذتبخش است. معلم ساده‌ای که در کارواش 

کار می‌کرد، حالا بزرگ‌ترین توزیع‌کننده مواد مخدر در چند ایالت را وادار 

می‌کند که حتی استانداردهای خودش در پیدا کردن شرکای جدید را 

کنار بگذارد. 

   من خطرم، خطر منم!
فصل چهارم، قسمت ششم

معروف‌ترین دیالوگ سریال بریکینگ بد، 

دیالوگ خیره‌کننده والتر وایت 

خطاب به همسرش است 

که در آن تاکید 

می‌کند که در خطر نیست بلکه خود خطر است!

بازی دیدنی و دیوانه‌کننده برایان کرنستون، در این سکانس خیره‌کننده 

است. پیش از این، همسرش اسکایلر سنگین‌ترین ضربات را به او زده بود، 

به او خیانت کرده بود، در جمع تحقیرش می‌کرد و طوری رفتار می‌کرد که 

انگار کنترل زندگی خانوادگی دست اوست. او هیولای درونی والتر وایت 

آرام را ندیده بود تا این صحنه معروف از راه رسید: »فکر می‌کنی داری با 

کی حرف می‌زنی؟ فکر می‌کنی داری تو صورت کی نگاه می‌کنی؟ هیچ 

می‌دونی تو این یه سال گذشته چقدر پول درآوردم؟ حتی اگه بهت بگم 

هم باورت نمیشه. می‌دونی اگه یهو تصمیم بگیرم که دیگه نرم سرِ کار چه 

اتفاقی می‌افته؟ تشکیلاتی به این بزرگی که عظمتش اونقدر هست که 

بتونه تو پونصد شرکت برتر بروس آمریکا ثبت بشه، خیلی راحت می‌خوابه! 

غیب میشه! اگه من نباشم کارشون به کلی می‌خوابه... نه، قطعا نمی‌دونی 

داری درباره‌‌ کی حرف می‌زنی، پس بذار بهت بگم من جونم تو خطر نیست، 

اسکایلر، من خودِ خطرم! در خونه زده میشه، یه بدبختی بازش می‌کنه و 

یه گلوله کاشته میشه وسط مغزش. فکر کردی همچین اتفاقی ممکنه برا 

من بیفته؟ نه، من اونم که در می‌زنه!«

   همه نام‌های من!
فصل پنجم، قسمت هفتم

ملاقات وسط بیابان. درست به سبک وسترن‌های قدیمی. والتر وایت، 

جسی پینکمن و مایک آرمنترات، با سرکرده یک گروه رقیب ملاقات 

می‌کنند به نام دکلان که رقیب آنها در فینیکس است. قرار بود این ملاقات 

برای شنیدن پیشنهاد دکلان باشد اما والتر وایت به آنها پیشنهاد دیگری 

می‌دهد. پیشنهاد نوعی شراکت. دکلان از شنیدن این پیشنهاد شوکه 

می‌شود و سعی می‌کند آن را رد کند اما والتر وایت با دیالوگ معروف »اسم 

من را بگو« هویت اصلی خود را به آنها نشان می‌دهد. اینکه او تولید‌کننده 

بهترین شیشه ممکن است. 

»اسم من رو بگو. همه‌تون می‌دونین من کی‌ام. اسم من رو بگو. 

- هایزنبرگ.

- زدی تو خال!«

   قتل عام به سبک پدرخوانده
فصل پنجم، قسمت هشتم

فصل پنجم شامل یک سکانس رویایی است. به نوعی بازسازی قتل‌های 

پدرخوانده یک. هیچ کارگردانی در دنیا نیست که دلش نخواهد این 

سکانس را بازسازی کند. سکانس کشتار سران مافیا در پایان قسمت اول 

پدرخوانده، به نوعی دیگر در فصل پنجم بازسازی شد. جایی که بعد از قتل 

مایک آرمنترات به دست والتروایت، او از یک گروه آریایی )‌نازی‌های آمریکا( 

می‌خواهد که سفارش یک قتل بزرگ را عملیاتی کنند. کشتن همزمان 10 

مامور حقوق‌بگیر مایک آرمنترات در سه زندان مختلف!

سکانس اجرایی شدن این قتل‌ها شاهکاری در صنعت سریال‌سازی است. 

وایت در خانه‌اش، در سکوت و تنهایی، منتظر رقم خوردن قتل‌هاست. 

قتل‌ها انجام می‌شوند. در دو دقیقه! او به ساعت خود نگاه می‌کند و به 

آرامی در خانه راه می‌رود. همزمان با حرکت او، آدم‌ها یکی بعد از دیگری 

در زندان‌های مختلف کشته می‌شوند. او به ساعتش نگاه می‌کند. عقربه‌ها 

حرکت می‌کنند و مردان بیشتری کشته می‌شوند. بعد از دو دقیقه تلفنش 

زنگ می‌خورد تا به او‌ خبر بدهند که عملیات انجام شده.

چهره والتر وایت، بعد از قطع کردن تلفن مشخص نیست. او در تاریکی 

است. نشانه آشکاری از فرو رفتن او در شر!

در ستایش مردی که اسمش والتر وایت بود

جذابیتِ زدن به سیم آخر
 هومن جعفری

خبرنگار

آگهی مزایده عمومی با شماره مزایده 1002091645000003 
)سامانه ستاد( و شماره مزایده مرجع99/13

شركت ملی نفت ایران
شركت پایانه‌های نفتی ایران

  )سهامی خاص(

شرکت پایانه‌های نفتی ایران )سهامی خاص( در نظر دارد دو فروند شناور یدک‌کش اسقاطی موجود در جزیره خارگ به شرح ذیل با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره‌گیری از سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )www.setadiran.ir ( از طریق مزایده عمومی به‌صورت الکترونیکی به فروش برساند. شرح مزایده: تعداد دو فروند شناور یدک‌کش اسقاطی به مشخصات جدول ذیل. )هر مزایده‌گر 

می‌تواند برای یک یا هر دو یدک‌کش پیشنهاد ارائه دهد(
برنامه زمانبندی مزایده در سامانه ستاد:

1402/04/18آخرین مهلت ارائه پیشنهاد در سامانه1402/03/165زمان  انتشار در سایت ستاد1

1402/04/20گشایش پاکات1402/03/286مهلت دریافت اسناد مزایده2

آخرین مهلت ارائه مدارک برای3
1402/04/21تعیین برنده1402/03/317بازدید در خارگ

از تاریخ 1402/03/27  لغایت 1402/04/15تاریخ بازدید4

قیمت پایه برای هر یدک‌کش: 000ر800ر620ر78 )هفتاد و هشت میلیارد و ششصد و بیست میلیون و هشتصد هزار( ریال
تضمین شرکت در مزایده برای هر یدک‌کش شناور: 000ر000ر932ر3 )سه میلیارد و نهصد و سی و دو میلیون( ریال

شناور رویین تن )گروه دوم(شناورش شناور  پیلتن ) گروه اول(مشخصات

یدک‌کشیدک‌کشنوع شناور

بوشهربوشهربندر ثبت

1971 - انگلستان1971 - انگلستانسال و محل ساخت

WARTISIL DISEL-8R22MD-DWARTISIL DISEL-8R22MD-Dنوع موتورهای اصلی

1725(KW)(KW) 1286.8قدرت موتور

M37.35 M 37.35طول سراسری

M9.75 M 9.75عرض میانی

M6.9 M 6.9عمق

2-28-8تعداد موتورها و سیلندرها

TON377 TON 377ظرفیت ناخالص

TON113 TON 113ظرفیت خالص
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می‌باشد:

برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد و کلیه فرآیند مزایده اعم از دریافت اسناد مزایده، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده 
و تحویل کالا صرفا در بستر سامانه مذکور امکان‌پذیر است.

2-حسب آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی شماره 123402/ت50659هـ مورخ 94/9/22 مصوب هیات محترم وزیران متقاضیان می‌بایست اصل تضمین فرآیند ارجاع کار )ضمانتنامه پرداخت 
تضمین شرکت در مزایده( را در مهلت مقررشده به‌صورت سربسته به نشانی زیر تحویل دهند.

3- علاقه‌مندان به شرکت در مزایده و اخذ راهنمایی‌های لازم برای ثبت‌نام، دریافت گواهی الکترونیکی )توکن(، نحوه امضاء الکترونیکی اسناد مزایده و .. می‌بایست با شماره‌هاای زیر تماس حاصل نمایند:
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه 41934-)021(

ضمنا اطلاعات تماس دفاتر ثبت‌نام سایر استان‌ها در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش »ثبت‌نام/پروفایل مزایده‌گر« موجود است.
نشانی و شماره‌های تماس شرکت پایانه‌های نفتی ایران: تهران-پاسداران-بالاتر از برج سفید-خیابان شهید حجت سوری )نیستان هفتم(-پلاک 11 شماره تلفن: 88536205 تلفکس 

88534824/ 07733825224  )جزیره خارگ(  
							                       روابط عمومی شرکت پایانه‌های نفتی ایران          شماره شناسه 1506222

نوبت دوم شركت ملی پالايش و پخش فرآورده های نفتیفراخوان ارزیابی کیفی 
شركت پالايش نفت آبادان

  )سهامی عام(

شركت پالايش نفت آبادان در نظر دارد مناقصه های مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید، کلیه مراحل برگزاری تشریفات مناقصه از دریافت اسناد ارزیابی کیفی و سایر مراحل بعدی مناقصه 

از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد. لازم است مناقصه‌گران درصورت عدم عضویت، نسبت به ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی  
 WWW.ABADAN- REF.IR  جهت شرکت در مناقصات اقدام نمایند. ضمنا آگهی مناقصات این شرکت به‌صورت همزمان در روزنامه‌های کثیرالانتشار و وبسایت شرکت پالایش نفت آبادان به آدرس

درج و قابل مشاهده می‌باشد.
- از مناقصه‌گران واجد شرایط که آمادگی و توانایی انجام هر یک از مناقصه های ذیل را دارند دعوت به عمل می‌آید جهت شرکت در مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس صدرالاشاره مراجعه و پس 
از دریافت اسناد مربوط به ارزیابی کیفی )دفتر چه شماره یک و معیارهای ارزیابی کیفی به‌صورت رایگان( و مطالعه و تکمیل آن به همراه کلیه مدارک مورد نیاز مطابق با برنامه زمان‌بندی مربوطه، نسبت به  بارگذاری اسناد 

مذکور در سامانه اقدام نمایند.
- تکمیل کلیه اطلاعات خواسته‌شده در فرم‌های ارزیابی کیفی مناقصه‌گران به‌صورت دقیق و خوانا و بارگذاری تمامی مدارک و مستندات، سوابق کاری و مالی و همچنین ارائه صورت‌های مالی حسابرسی‌شده توسط سازمان 

حسابرسی یا اعضای جامعه حسابداران رسمی در قراردادهای با مبلغ بیش از ده برابر نصاب معاملات بزرگ الزامی است، )عدم ارائه صورت های مالی حسابرسی‌شده منجر به عدم انعقاد قرارداد با برنده مناقصه می‌شود(
 در صورت عدم تکمیل و بارگذاری کامل اسناد استعلام ارزیابی کیفی و سایر مدارک فوق‌الاشاره، صلاحیت شرکت‌کنندگان قابل بررسی نخواهد بود و بارگذاری مدارک و سوابق مزبور هیچ گونه حقی را برای متقاضیان ایجاد 
نخواهد کرد. ضمنا مناقصه‌گران می‌بایست  علاوه بر بارگذاری اسناد)حاوی رزومه، سوابق شرکت به همراه تصویر مصدق‌شده آخرین تغییرات و دفترچه تکمیل‌شده شماره یک به همراه اسناد مورد نیاز مندرج در دفترچه مذکور( 
و همچنین در صورت نداشتن رزومه یا جهت به‌روزرسانی رزومه در کمیته فنی بازرگانی این شرکت، نسبت به ارسال مدارک به آدرس کمیسیون مناقصات شرکت پالایش نفت آبادان – صندوق پستی 111  اقدام نمایند. لازم 

به ذکر است از مناقصه‌گرانی که در ارزیابی کیفی تایید شوند از طریق سامانه ستاد جهت دریافت اسناد مناقصه دعوت به عمل خواهد آمد. 
- مناقصه‌گرانی که در ارزیابی کیفی تایید شده‌اند در مرحله ارائه پیشنهاد می‌بایست تصویر تضمین شرکت در مناقصه را در پاکت الف سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( بارگذاری کرده و اصل آن را در یک پاکت سربسته 

تا قبل از زمان گشایش پیشنهادها به دبیر خانه کمیسیون مناقصات واقع در دفتر مرکزی شرکت پالایش نفت آبادان تسلیم نمایند.
- اطلاعات تماس و نشانی دستگاه مناقصه‌گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پیشنهاد: آبادان- حاشیه اروندرود- جنب دروازه اصلی پالایشگاه- امور پیمان‌های شرکت پالایش نفت آبادان 

تلفن 53183338-061 و شماره نمابر : 061-53264476 

روابط عمومي – شرکت پالایش نفت آبادان 								       شماره شناسه1508318 

نوبت اول

شماره مناقصه در رديف
دستگاه مناقصه‌گذار

شماره مناقصه در سامانه 
مبلغ تضمین شركت مبلغ برآورد پايه به ريالمدتمحل اجراموضوعستاد

برنامه زمان‌بندی مراحل مناقصهدر مناقصه به ريال

1
مناقصه عمومی 
شماره 02/12 

)یکپارچه(
2002092179000154

ارائه خدمات راهبری 
ماشین‌آلات و تعمیر و 
نگهداری انواع وسایل 

نقلیه سبک و ماشین‌آلات 
سنگین و نیمه‌سنگین 

اداره تعمیرات و عملیات 
حمل‌ونقل شرکت پالایش 

نفت آبادان

آبادان
یک 
سال 

شمسی
000ر000ر348ر30314ر678ر358ر417

الف- مهلت دریافت اسناد ارزیابی 
کیفی از سامانه ستاد از تاریخ 

1402/3/13 لغایت 1402/3/23    
ب- آخرین مهلت ارائه و بارگذاری 

اسناد ارزیابی کیفی مناقصه و 
پیشنهاد قیمت توسط مناقصه‌گران: 

مورخ  1402/4/3
ج- تاریخ بازگشایی پاکت‌های مالی 

طبق اعلام در سامانه ستاد

2

مناقصه عمومی 
یک‌مرحله‌ای  

)یکپارچه( شماره 
01/76

2002092179000160

ارائه خدمات سرویس، 
نگهداری، تعمیر،تست، 

بازرسی و صدور گواهینامه 
آسانسورهای پالایشگاه 

آبادان

یکسال آبادان
000ر000ر176673ر749ر448ر13و 7 روز

الف- مهلت دریافت اسناد ارزیابی 
کیفی از سامانه ستاد از تاریخ 

1402/3/13 لغایت1402/3/22     
 ب- آخرین مهلت ارائه و بارگذاری 

اسناد ارزیابی کیفی مناقصه و 
پیشنهاد قیمت توسط مناقصه‌گران: 

مورخ  1402/4/3
 ج- تاریخ بازگشایی پاکت‌های مالی 

طبق اعلام در سامانه ستاد


